Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

М о с к о в с к а я   о б л а с т ь

Совет депутатов

городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

                                                от 28.12.2023  № 434/73

Об утверждении Программы

комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры

городского округа Фрязино на 2022-

2035 годы

 В соответствии с  Федеральным   законом  от     06.10.2003   № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь Уставом городского округа  Фрязино

Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино решил:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры городского округа Фрязино  Московской области на 2022-2035

годы.

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для

подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата

Совета депутатов городского округа Фрязино Беляева В.В.

Председатель Совета депутатов

городского округа Фрязино

 _______________Е.В. Романова

 Глава городского округа Фрязино

_________________Д.Р. Воробьев